

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerkennzeichen Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 0172/2621252  
 72513 Inneringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500268  
 Kundennr.: 59610  
 Datum: 4. Mai 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407023		Lieferungsnr. DI220500299 vom 03.05.2022: Externe Belegnr. TEL AD J. FRIED: <b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit langem Flansch, 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 61,60 kg	8	Stück	44,00	352,00
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220500299</b>							<b>352,00</b>
3	10596		Lieferungsnr. DI220500302 vom 03.05.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH !: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025395 *** Ihre Belegnr.: TEL. <b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028479 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	1	Stück	13,16	13,16
4	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED	1	Stück	13,16	13,16

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500268

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg				
5	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	8,24	24,72
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220500302</b>							<b>59,39</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>411,39</b>
19% MwSt.							78,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>489,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 62,62

### Lief. an Adresse

Anhängerkennzeichen Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 72513 Hettingen  
 Deutschland